АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2023 года                        № 07-81-а
	О внесении дополнений в Порядка осуществления органами местного самоуправления Мелегежского сельского поселения и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 1 марта 2022 года № 07-14-а

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления Мелегежского сельского поселения и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 1 марта 2022 года № 07-14-а, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка дополнить подпунктом и) следующего содержания:
«и) требование об установлении администраторами доходов бюджетов регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором - главного бухгалтера.

Глава администрации                                                                           С.Ю. Прохоренко

Петрова Татьяна Викторовна,
[bookmark: _GoBack](881367)38-154